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اللغة والآداب  والحضارة الفرنسية

08478082

07048810

07282309

08331173

07261693

00337817

08304048

04707682

07003237

05422299

06298629

04764445

08330752

05830593

08413546

00322659

08386642

05585523

رقم ب.ت.و

لينة

ريم

منى

فاروق

نادية

أسمـاء

سيرين ليلية

خولة

عائده

جهان

درصاف

نائلة

مريم

بلال 

نسرين

الزهراء

ألفه

رمال

الاسم  

ببه المكي

بن يعقوب بزار باشا

الماجري

البحري

اللحياني ثريه

الرزقي التركي

بن رجب

الكافي شرادة

الآجري  عامري

التبيني

النهدي كحلون

خوجة الخيل الغربي

عزيزي

سالم

بوكادي الجلولي

الشاوش

عبدلي تبيني

بورخيص

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بزغوان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بزغوان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بزغوان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بزغوان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بزغوان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بتونس

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بتونس

كلية العلوم الإنسانية  والإجتماعية  بتونس

كلية العلوم الإنسانية  والإجتماعية  بتونس

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي للغات بنابل

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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اللغة والآداب  والحضارة الفرنسية

08308672

05748371

05362687

05331506

05575836

06848965

04690874

06014535

05031422

05906131

03154663

08439380

04764856

08601160

05425032

06776039

04790276

02510014

رقم ب.ت.و

مريم

المهدي

دنياز

فتحية

إيناس

جيهان

حبيبة

هدى

انيسة

مريم

سعاد

كلودين

إيمان

طارق

جيهان

هيكل

علياء

منجية

الاسم  

ماجول

بوجليده

المحرصي رحالي

دواس

المخينيني

السوقي

الجمالي فلاح 

عامري

مناعي الزيار

أحمد

بوحوش

سليناس كحلول

القمودي

الغزال

الجربي

ماني

بن رجب

عبيدلي السديري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي لتكنولوجيات البيئة والعمران والبنيان

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بمدنين

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بمدنين

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بمدنين

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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اللغة والآداب  والحضارة الفرنسية

04521990

06801648

05250825

02860544

05844523

07608784

03118300

05993186

07687846

رقم ب.ت.و

درصاف

زهية

محمد

فوزي

فيصل

أنيسة

سهام

وليد

محمد انيس

الاسم  

بن الصيد

عمارة

المعالج

العريف

المزهودي

زريق البامري

حسني

حامدي

العبروقي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بالكاف

المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين

المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بقفصة

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بقفصة

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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اللغة والآداب  والحضارة الإنقليزية 

09253518

03751241

02301903

00276720

00839230

07042474

04640281

04787530

00748325

05395693

04699516

06331069

03999670

02989848

08663875

08770680

02860234

06781928

رقم ب.ت.و

فرح

زينب

عادل

ثريا

رجى

بثينة

معز

لمياء

صفية

نسرين

اناس

منيـر

ايمان

خالد

كريمة

نزار

خالد

فاطمة

الاسم  

تقية

العياشي بن عبد الله

السليتي

المولهي

عبادي بوسدرة

ماجول العوادي

عثيمني

الزعيبي البقلوطي

الساحلي

التريكي

الخلصي

جويني

شعبان البناني

رجيبة

بن عباس

السويدي

الكناني

بن سلامية 

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بزغوان

المدرسة العليا للإقتصاد  الرقمي بمنوبة

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي للغات بنابل

كلية العلوم الاقتصادية  والتصرف بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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اللغة والآداب  والحضارة الإنقليزية 

04651239

02985110

08799929

05355616

08191609

05245305

05362531

01335526

01313812

04759141

02531683

04576281

06198814

رقم ب.ت.و

سميرة

منية

صبيحة

لمياء

اسماء

أنور

منذر

حافظ

فتحي

نادية

يوسف

ميمون

نزار

الاسم  

فرحات

شواري جرفال

شورى

الجوة

معلى

البناني

شعبان

المنيف

بورماش

قسطنتيني دغيم

المزريقى

المليتي

زويدي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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اللغة والآداب  والحضارة الإسبانية 

07322042

رقم ب.ت.و

حياة

الاسم  

بالحمايد

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للغات بنابل

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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إدارة الأعمال 

07058689

08313534

08316926

05085717

08267200

04705196

04790797

04786495

06355826

06396170

02095407

05290574

05252595

05393137

08451261

08241595

02306376

08472409

رقم ب.ت.و

ايمان

منال

شهلة

عبد الناصر

ابتسام

خولة

ناصف

رمزي

صبري

رباب

خالد

معز

منى

أميرة

ملكة

رضا

أمال

عزيزة السيدة

الاسم  

قم

بن ملوكة

العيد

معرف

الحاج فرج بن زمال

بنمنصور السباعي

الذوادي

معمر

الخياطي ابن الحمامية

مبارك

طمزيني

الحاج طيب

الفراتي النوري

بوحامد المهيري

ارناز المرابط

بشري

زيدي

سليمان

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المعهد  العالي للمحاسبة وإدارة المؤسـسات بمنوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

المعهد العالي للغات بنابل

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

معهد الدراسات العليا التجارية بسوسة

معهد الدراسات العليا التجارية بصفاقس

معهد الدراسات العليا التجارية بصفاقس

المعهد العالي لإدارة  الأعمال  بصفاقس

المعهد العالي للتصرف بقابس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

المعهد العالي للإعلامية   بالمهدية

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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إدارة الأعمال 

06158187

رقم ب.ت.و

شادية

الاسم  

قروي زيدي

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإلكترونيك  والمكروالكترونيك

08543364

05337448

06851373

05393425

05869690

07370284

05460224

08784382

03980995

08113235

08573583

08140531

08707701

08351056

08371086

رقم ب.ت.و

محمد

أمين

حسن

أمين

فوزي

صابر

ضياء

منى

صلاح  الدين حمزة

توفيق

فوزي

أحمد

سفيان

هيفاء

انيس

الاسم  

الكوكي

عياد

المستيري

سلام 

غريبي

دخلي

المزوغي

القطي

صفر

السعيداني

نصري

بن عاش بالله

الخشرومي

الشرفي

الادغم 

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لتكنولوجيات المعلومات والاتصال  ببرج السدرية

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس

المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس

المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة الكيميائية

06798391

05883266

04900944

رقم ب.ت.و

أحلام 

ياسمينة

منى

الاسم  

الحاج عمار ميمونة

بوخشانه اعماري

حامد

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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نظريات الفن

05343568

06383958

08412141

08448768

05211141

05147976

06409308

05378089

05515848

05584217

08413203

05312837

05388663

03799729

04684462

06024116

05351496

06837285

رقم ب.ت.و

وسام

هالة

منال

ربيعة

سنية

الأسعد 

سهام

هالة

لمية

رشا

بسمة

سرور

وفاء

عمر

ليلى

علي لمجد

جيهان

هدى

الاسم  

غرس الله

بنالشيخ غرس الله

بنبلقاسم صفطه

ابن لطيفة بن يونس

طبيب

الشطي

بننصر مراد

الهذيلي بن حمودة

بنصر المزغني

بن عبد الجليل قمحة

هنانة سويسي

شطورو

دمق

علوي

عيسى بن سالم

النوري

الطرابلسي

بن عبد الرزاق

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالي للإعلامية   والملتميديا بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف

المعهد العالي للفنون والحرف بسليانة

المعهد العالي للفنون والحرف بسليانة

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

المعهد العالي للفنون والحرف بالمهدية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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نظريات الفن

07602689

07051623

05346917

06121997

02991997

رقم ب.ت.و

رحاب

الياس

سميه

نوال

أنيسة

الاسم  

مقدم

الزعفوري

غرس الله

كحواش

السعيدي الوهيبي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

المعهد العالي للفنون والحرف بسيدي بوزيد

المعهد العالي للفنون والحرف بقفصة

المعهد العالي للفنون والحرف بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التعميـر

08307168

04788094

04782909

رقم ب.ت.و

سارة

هند

ألفة

الاسم  

بن جباره بوسعادة

بن عثمان باشا

بن مدين سقا 

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية العلوم الإنسانية  والإجتماعية  بتونس

المعهد العالي لتكنولوجيات البيئة والعمران والبنيان

المعهد العالي لتكنولوجيات البيئة والعمران والبنيان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


